
Frederiksberg den 12.03.2020 

 

Til medlemmerne i Frederiksberg Lærerforening 

 

 

Beredskab og hjemmearbejde 

Den nuværende Coronasituation betyder, at Danmark står på tærsklen til en meget usædvanlig periode, der vil 

påvirke os alle. Frederiksberg Lærerforenings bestyrelse følger situationen nøje og vil løbende informere 

medlemmerne, hvis det bliver nødvendigt. 

 

I dag og i morgen har skoler og arbejdspladser travlt med at oprette det nødvendige nødberedskab. Det er vores 

forventning, at ledelserne har en stor ordentlighed i deres håndteringen af denne situation. Foreningen opfordrer til, 

at medlemmernes tilgang til opgaveløsningen i den kommende er så smidig som mulig. 

 

Generalforsamling 

Frederiksbergs Lærerforenings bestyrelse besluttede i går eftermiddags med afsæt i Frederiksberg Kommunes 

forsigtighedsprincip i forhold til Coronavirus at aflyse generalforsamlingen d. 25. marts. Efter udviklingen tirsdag 

aften (11.03.2020) er den beslutning gået fra at være vores egen vurdering til at nærme sig et egentligt krav. 

 

Generalforsamlingen er udsat på ubestemt tid og vil blive genindkaldt, så snart det vurderes forsvarligt. 

Genindkaldelsen vil ske i henhold til de retningslinjer, der er beskrevet i foreningens vedtægter. 

Beslutninger, der skal træffes på generalforsamlingen, herunder vedtagelse af kredskontingent, regnskab samt valg 

af kongresdelegerede og kredsstyrelsesmedlemmer, vil blive behandlet på generalforsamlingen, når den 

genindkaldes. 

Udskydelsen betyder, at de, der varetager valgte poster i kredsen i dag, er valgt frem til, at der har fundet et nyvalg 

sted. 

Kredskontoret  

Frederiksberg Lærerforenings kredskontor vil også blive påvirket i den kommende periode. Vi afholder ikke møder 

med TR-gruppen ligesom vores andre udadvendte aktiviteter aflyses foreløbigt. 

 

Det er vigtigt at understrege, at kredsen ikke lukker. Vi har som vanligt telefontid mandag til torsdag 10-15 og fredag 

9-12, og alle medlemmer, der har brug for hjælp, råd og vejledning, vil kunne få det. Kredsens kontakt med 

medlemmer sker i denne periode kun telefonisk. 

 

 

 

 

 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 

 

 
  

 

 

 

 


